ENTREGA  PARCELADA  DESTINADOS  A  MANUTENÇÃO  DO
PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS-RN, em favor da Empresa
PNEU ÁGUA E GÁS, inscrita no CNPJ: sob nº 25.163.471/0001-41,
situada na Rua Francisco Veríssimo, nº 225, Centro, João Dias/RN,
no valor global de R$ 2.448,00 (Dois mil, quatrocentos e quarenta e
oito reais).  João Dias-RN, 14 de Abril  de 2023 -  Jessé Alves de
Oliveira- Presidente